
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/380/1325

WSR.271.108.2020
WSR.271.108.2020

Przedmiot:

Kompleksowe ubezpieczenie Gminy Miasta Pruszków

z podziałem na następujące części:

CZĘŚĆ I : Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej

CZĘŚĆ II: Ubezpieczenie komunikacyjne floty pojazdów

Tryb: przetarg nieograniczony

Rodzaj: usługi

Termin składania ofert: 15.12.2020 r, godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 15.12.2020 r. godz. 11:15

Termin składania ofert: 17.12.2020 r, godz. 12:00

Termin otwarcia ofert: 17.12.2020 r. godz. 12:15

Termin składania ofert: 21.12.2020 r, godz. 12:00

Termin otwarcia ofert: 21.12.2020 r. godz. 12:15

WSR.271.108.2020 - ogłoszenie o zamówieniu.pdf

MIASTO PRUSZKÓW - 2020 SIWZ z Załącznikami.zip

WSR.271.4.108.2020(373) odpowiedż na pytanie, zmiana terminu.zip

WSR.271.108.2020 (378) - pytania i odpowiedzi, zmiana terminu składania ofert z dnia 2020.12.14.zip

WSR.271.108.2020 - informacja z otwarcia ofert .pdf

WSR.271.5.108.2020 - informacja o wyborze najkorzystnejszej oferty.pdf

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/380/1325
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5297
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/3723
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5559
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5294
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5295
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5729


WSR.271.108.2020 - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.pdf

Opublikowane przez: Milena Stępniewska | Data wprowadzenia: 2020-12-07 18:09:41 | Data
modyfikacji: 2021-01-29 09:55:14.

Załączniki
MIASTO PRUSZKÓW - 2020 SIWZ z Załącznikami zip, 189 kB metryczka
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 07.12.2020 18:09
Data ostatniej aktualizacji 29.01.2021 09:55
Liczba pobrań 74

WSR.271.108.2020 (378) - pytania i odpowiedzi, zmiana terminu składania ofert z dnia 2020.12.14
zip, 6.34 MB metryczka
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 07.12.2020 18:09
Data ostatniej aktualizacji 29.01.2021 09:55
Liczba pobrań 60

WSR.271.108.2020 - informacja z otwarcia ofert  pdf, 101 kB metryczka
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 07.12.2020 18:09
Data ostatniej aktualizacji 29.01.2021 09:55
Liczba pobrań 59

WSR.271.108.2020 - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pdf, 372 kB metryczka
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 07.12.2020 18:09
Data ostatniej aktualizacji 29.01.2021 09:55
Liczba pobrań 82

WSR.271.108.2020 - ogłoszenie o zamówieniu pdf, 468 kB metryczka
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 07.12.2020 18:09
Data ostatniej aktualizacji 29.01.2021 09:55
Liczba pobrań 68

WSR.271.4.108.2020(373) odpowiedż na pytanie, zmiana terminu zip, 438 kB metryczka
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 07.12.2020 18:09
Data ostatniej aktualizacji 29.01.2021 09:55
Liczba pobrań 64

http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5296
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/3723
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5294
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5295
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5296
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5297
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5559


WSR.271.5.108.2020 - informacja o wyborze najkorzystnejszej oferty pdf, 411 kB metryczka
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 07.12.2020 18:09
Data ostatniej aktualizacji 29.01.2021 09:55
Liczba pobrań 66

metryczka
Data opublikowania: 07.12.2020 18:09
Data ostatniej aktualizacji: 29.01.2021 09:55
Liczba wyświetleń: 190

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5729

